MN.
Proc, ne 4572) 2
Fis. E
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO ns24/272021

EMENTA: Fazer pintura da sinalização
viária horizontal e das lombadas no bairro
Parque Portugal

Senhor Presidente;

SenhoresVereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamenteque seja encaminhado à

Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Fazer pintura da sinalizaçãoviária horizontal e das lombadas no bairro Parque Portugal

Justificativa:

Moradores do bairro procuraram este vereador para pedir a melhoria na pintura da

nalização viária horizontal, bem como pintura das lombadas, pois, de maneira geral, se encontram

Valinhos, 25 de outubro de 2021. Gabrie

Vereador Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

+ Ny Du +